L L T T T T T T T T
| IHEE | T T T T T T L} T T T T T T T T T L_J T |4_¢14Eﬂlgoll35 T T T T L} T LI.'E _ *3': :lxl'ufs7lllz RIE o
4-$10.258 20130 M16x2 2ol30 2x2-P4.1=3 2ol20 M wes o) euen= o [was L[ SHE 2
Y (v,vv,vvvﬂ@v,ﬁv.v@v) A W12x1.758 20125 162 M5x0.88 2ol 15 S NS ETRETIR
B14=% 0|35 32 150 [T oly& =
130 _Ax 6] 02. 1. 24| GUIDANCE &2l AW YN ol 5
130 2052 25 70 3 127 A |06.11.15.] G=%d(RAL tnial @ dt 471) | BUvA(vEeH) | ase
25 B 180 \\ \\ = - 105 105 05 105 , 105 , 105 , 55
- | | I T T T
Avava! N .72
T T T T [ T N | | |
: G S e AT HEp A SN P!
g 3|8 LY ¥ ¥ 8 g ' < N —
o - "4 o~
¥ \%, 8 l L : _H , . g|* NN I-I\\l\ °
yul o - s
r =] 20| 78~ 1| 32 2 60_[¥ & e
45 | 53 ‘i?/ | & & | 0 3 T ! o @2o=u 28 I %/\ z3 ’\0‘3 25]
2-gi6=n W20 ' | | 2 A\ ® 70 ‘|14 =
VExTd o115 | 75 75 | 4-@4. 150 Zo|12 \ sl2 | EETE - » m
165 180 55 W5x0.88 @ori0_| & J - o
| 62 K \( o —
| | 2-$10=8 Zol25 14 o & 2 S,
I I I B & b5 o2 ]
o 3 | ! | 2 8 8 [
8 o | I | - ]
@ 6—-D18=URS R S
I 8| i l ! ! L \ = (=) >
-~ | [ | 205 =u woizs. . — 5
—— | ' | E L1 110920 3 = 2 S 2
| _— | | = 2-pie=uas & ° ®
RASO__1—T | Cboref26 2011145 - ® g ]
| | | 7.8 SWEOl 20 5 2x6-@4.1=9 Fol20 s T
2 I (2RI doTe BURE) 10 ] M5x0.88 20115 N i
= 15] 10 ° = Elb = ?o = 4= 124 ol12 5 TN OERE ki -
= | I | X%, M5x0.89 ol 10 101 49 s = 45] |
o | 20 50 ,l \ U 6-@10.258 2030 g I 2x3-@10.25% WoI30 _1 G f
(=3
g g g 68 30 e s 3 JEJI o P Xi : M12x1.75@ @ol25 2020 5 ﬂ-': ®2 73 5 M12x1.750 0|25 » 1;0 = T ©
(3% 18|25 [ IE | | ’\k @>‘/u{ g X 25 || 18 \’{ S @ y
B|ers I3 ) nEX Va— 5 - HEE VR \_/ — 1
gz C v e BIlIE I 5 S e | - |
1 slo -] | u | | ¢ | 8 @ 7 T
o e 2@ SR | 1q 141 5¢ 2 I
+ ° l R " * [~ | . | 100 100 70
i ( S I I - 7 100, 100 7 —
18 ° I - + ] 36%] 32 . ] N — S
o 7 o i | Llie 1 10 RE ; 2 e + 2 / ) | S
_ - —] =] FS 1 L
'\J‘I 8 20 j20| 60 | ! = N 7 e 9 '?’l 2> Y I I E k3 8
o & ' ! i — ¢ I \ , L , :
—to L]
10 ! 6 4 ¥ ' I|® '@' 4| 102 sl |2 18 o EF L EF $ ) 3[ P
g | ! I 201 65 1110 ~| [0 270 95 150 20 95 100
° I e 1 | S °
. -— N
8|" & % 8.1 / e 8 §| = . + S - + «
A= 2120 2 ~ g | § / | b= &7\ 8
N6x18 Zol15 1 | \44 r | 5 3 'g_ 3 -
sl | fD © | &%~ ’é | " D b EP EP g 49 8 49
~ 3 E ﬁ 1 ~ g ~ - D 0
't}
NN I 8 r__u_H( N T &l &
| §/! | 3 8
| I | | V O B I I I ~ }
g I | | I I I I
|8 | [ |8 | 2 | |
® I 0 [ R —~ 8l 8
| 2] | - ~
I I 60 [ 2! [
Ic I ! I C—‘F | H L |
| | | [ N | | 4 1 2
| I I Q 2
1| | I | -=E \—-I—-r ¥.—--—.—/¥-—-.-ﬂ % =
é"- 1 1 | IS — 1 } 1 1 1 1 i 1 ™
130 |20 & s =5 = - % 155 100 3 12z B 127 16 127 30 135 14 30 119" |30
150 32 300 550 3| I2° 130 30 270 50 [30 179 6 150 6 179 30
182 950 32 150
350 600
41 182
B
100 400 450
60 L 270 70 350 100
] 315011 %
3-@5=u Yoi25 22.506 140 130 2.908 AAIg= 2M2| | C1
M6x18 50120 [ p475 233.06 1847 F
;I\im ) o S P 2 é\ N9 U= 71FUAN
H b Iir‘_ 4 /| & NOTE ;'_M"‘ 1;"" Hs 70~75
= T+ P 1. 28 N3l AlAglE BEE R3VRICO® @ A.
Al | ol [ B[S & HAFAE 8
TR wy R S 8l oo © L) 2. ZF Uniol 713 W It etol gid .
wl - 7t ey e Y 3. 7Z#% Shot Blasting 2% ERMasiol Lw 87 M7 o 2,
§ 3 3 r_ I | j j 0 PINE ;=; 4. OlL 29 %&%2 TAPER PIN & PT PLUGE %4& A. NO. [UNIT DWG. NO. |MACHTYPE |ASSY DWG. NO. | QTY | NO. [UNIT DWG. NO. |MACH TYPE [AssY Dwe. No. | oty
- (=]
- L 81y _) = =" 5. SLIDE ® (BED)2 LA13-40801-0000—2,/2 DETAIL:LM& &=stol o [soue [wm [ ow [woimwee ZESEEM%?;’:SNSY
l - UNIT NAVE
- s * ] BEARING TAPE wafgt %. QR 1:4 o030 1 T 405000000
2 146 12 6. VIEW:A % SECTION:B—B,C—C,D—D,E—E,G,H & oA A5t owe. .| LA13-40000-0000
= 600 = i 350 g 4-¢ga.5sw 28 DETAILF I LA13-40801-0000-2/28 8=t 3. oSGN o wro [wime | SADDLE 0
EE ' | MT0«1.53 28 we.w. |LA13-40801-0000|1/2
1
B, EES e
1 1 1 1 1 1 1 1 L B 1 1 1 1 1 1 1 L B 1 1 1 1 1 1 1 L B 1 1 1 1 1 1 1 1 — | ):” — __'.1 —




110

357

110

357

T T T T T ] T T T T T T T L T T T T T T T ] T T T T T T T T7H| 2 B |AZ | B2 | = & | A3 | B3 24 % HABE 71T
FiRiaR I B R e B R R P A
12 lmni el tantem 2 tn 2tm| mos 0| waeas 2 |aw= 2[3EF 5
- LT N 2 @ N ® |%8]a= | se
& A 1 1 1 1
‘b A 320 1A
40 0320 40 $
Lat1- 49010000 2166 _ NOB—4190300
= = T - Tuoz-oi00s
" UNCLAMP LA11-41302-0000 NOB_4190200
[ =1 1R01-060 L CLAMP 15100 LA11-41301-0000
0H04-0105 ‘xs”\ o 1721-0501221
0T01-1605 . LA11-41001-0000
|| +—— omos—o705 - | / ra LA11-41701-0000 ° NOB—4190100
1A01-10 © i LA11-41701-5000 > oo [1X02-016006
1501-0951503507] ;—J ¢y 1P12-10030 240
Q & & 1T14-1201221 o | ® NC07—41801-0600 -
2P01-03 ] E LAT1-41303-0000 )
o 2 1T21-1002521 z"\w: T P
@ 1T21-1002521 ogs ) " LA11-41801-0000
S N O O R 1212006021 ~| | a
T M/ 1P12-13080 °\§ o
e}
g 025 P ;TA? \;\5, 4ﬁ
v N ~| I
= ||
& ¢ \ﬁ 8[8[8|8] 17 [1X02-016006 |RVET MSWR3_|@1.6x6
g = , 1 16 [IW11=051 __|KEY WASHER - [Awo5
gl | @100 N 44 15 _|1U02-080 __[BALL OIL CUP -
” " 8[8[8|8] 14 [1121-2006021 |HDH BOLT SCM3__[M20x60
- 30[30[28[28] 13 [1721-1002521 |HDH BOLT [scw3 [M10x25
= 1o[10]10]10] 12 [1721-0501221 |HDAH BOLT [scMz__[M5x12
hi | T[T [T] 11 [1T14-1201221 [¥D.HDLESS BOLT __|SOM3__[M12x12
1_ HE 10_|1701-0601021 [CR HD BOLT [sows™[Mex12
I 40 T[A[1[1] 9 _[1501-0951503507]COIL SPRING [sPS3—|D9.5xd1.5xL35xn7
IZ ] T[1[1]1] 8 [IROT—060__[SNP RING [sTc5_[s5-60
2 %0 2 200 200 2|2[2]|2] 7_[1P12-13080 [TAPER PIN [swasC_|B13x80
200 200 400 8(8|8(8] 6 [1P12—10080 [TAPERPIN [sMasc_|B10x30
400 2[2 5 _[1P11—05030 [TAPER PIN [swsc_[#5x30
LA11—41001-0000 11 4 [IN31-0510 |RING NUT [sW45C_[AN0S
L T LAT1-41701-0000 11 3 [1K01-0505063__[SUNK KEY [sMasC_[5x5x63
LAT1-41701-5000 2|2 2 [1B21-5110500 |THRUSTREARNG |- [§51105
i , ;;?-ng:? o 11111 1 J1a01-10 STEEL BALL sc3 [3/8
CURVIC TYPE TOOL POST LAT1—41303-0000
1721-0501221 111 [1] 39 01011605 FORK SPANNER SM45C
A f" 1U02-080 11 38 [0505-0203  [COLLAR [sB418
‘b 1]1 37_[0s03-1403 MICROMETER COLLAR _[SB41B
1]1 36 (05031303 MICROMETER COLLAR [SB41B
40 0320 40 R06-4001100 715 189 1 35 [0502-0203___|ADJUST PLATE __[SB41B
LAT1—41201-0000 110 515 / 1 34 [0S01-0200 __|CLAMP PLATE [sB+1B
160 160 LA11-41301-0000 K 35 [on4-0208 GRIP =
o 1121-0501221 [~teo. __| 320(TOOL POST 2.2 2id olg7iel) o 1 32_[0030105___|CLAMPING LEVER __[SMASC
i re] LA11-41302-0000 I~ @100 LA11-41704-0005 1[1[1]1] 31 [oHo4-0105 HANDLE [SM4sC
1R01-060 % \ 2 LA11-41704-5005 11 30_|0H03-2503 HANDLE -
0H04-0105 Q 1T21-0808021 1U02-080 11 29 [0H02-0803 HANDLE WHEEL __ [SB41B
07011605 \§ 24]24] 28 08080705 BITE CLAMP BOLT __[SCM#4
0B08—0705 b V32 x PS 0L04-0209 11 27 _|0B04-0200 STUD BOLT [SM45C
_— 1A01-10 \ ;?@ [TW2XS inch 0502-0203 11 26 Ioma-mos HANDLE scch;le |§:4415(a:
e 2[2[24]24] 25 [0B01=2505  |CLAMPING
m & m :m:?zsg:zsgfs : ;‘ﬂ” mﬂ ] 7 11 24 |K11-401050 __|CLAMP PIECE CuR1
2 2P01-03 iz 4 T[T [7[1] 23 |N0B-4190400 _|NAME PLATE =]
8 1T21-1002521 — T b illy 1055 83/ T[T [ [1] 22 |NoB—4190300 _|NAME PLATE AS1
3 2121005 I o [ T[ 1] 1] 1] 21 [NOB—4130200 _|NAME PLATE AS1
B Ll-loes L1, B ] 31,43 111 [1] 20 |N0B—4190100 _|NAME PLATE ASI
e L1 41705-0005 2 —~— M 71 741 A T[T [ 1]1] 19 |Nco7—#1901-060CURVIC COUPLNG |-
8 0256 08012505 I~ ] 11 [ [1] 18 |ro6-4001100 _|HANDLE SB41B
2 Ki1_4010%0 o 11 17_|[ATT-41901-0005|WIPER RUBBER
OLo3-0105 I ~ 11 16 _|[AI1-41705-0005/GIB GC20
N L] LAT1 -41901-0005 _3-wgeto 1 15 |IAT1—41704-5005F EMALE SCREW __|BrC3
e e * hd > Jmoioeotet [ 1 14_|(A11-41704~0005F EMALE SCREW _[BrC3
- \ ﬂ )Mw 8 1 13 |IA11-41703-0005BRACKET 6C20
/WW 1 : 1121’ mtﬂ;gf—mﬁggéa SUDE gggg
o
“l of T / \ & 1 10_[LA11—41001-5005[FEED SCREW SM45C
A < 1 9 |IA11-41001-0005FEED SCREW SM45C
-I_' 18215110500 _0B03-0103 T[1] 8 _|tA11-41801-0000|BASE GC25
] LA11-41703-0005 1 1] [ 7_[A11=#1701-5000[T00L POST SF45
20 360 Izo 1P11-05030 T|_[1] 6_|ta11-41701-0000[TOOL POST SF45
' 1T21-1002521 T[A[1[1] 5 |iA11-41305-0000]COVER SM45C
TIN31-0510 11 [1]1] 4 iar1-41302-0000[COLLAR [Brc3
T[] 3 uu1-41301-mcovm SM45C
200 s 1[1]1]1] 2 [ia11-41201-0000JHANDLE BOSS SB41B
2 0501-0200 T[T [1] 1_|taii-a1001-0000|SHAFT SM45C
400 ZaERN 1KO1-0505063 QTY NO [OWG&STDNO | PART NAME MATL SPEC 16 | RNK | GRP
\_/ N\ LA11-41001-0005 PROJ | SCAE | WAl qv_ [weinee  [PROTEC—13N
— 4 L LA11-41001-5005 818|818 UNT NAME TOOL POST ASSY
LA11-41701-0005 $$$$@E31” - ~ [uwTowe. 0. [LA13-41000-0000
aolglg|g| mE ASSY DWG. No. | LA13—41000-0000
CURVIC TYPE TOOL POST 4+ TOOL SLIDE §§§§ — e e T
|1 |+h[ o we.no. || A13-41000-0000
o ] s}

St=J| A A2 &




o]
1l

oll

30

72.5

37.5

115

37.5

72.5

168

(30)

64

51
(50)

B3

55

102
MIN: 107

MAX: 115

d

47

1721-1607021
0B02-0200

1NO1-2010
0A01-0200
0A02-0500
0A02-0600
0B02-0100
0A02-0400

57.5

0A01-0100
(1T27-30060011)
0A02-0700
1711-1001421

7H = 22| 2& |[A=]B2 ga A AT 7|2
—Z;l ~ 10 | £ 0.05| & 0.07 | 400 ~, 800| £+ 0.32 | £ 0.50 sEyE — A8 E NH gYysE // A R=E @
71| 30 va0 | £ ons | £ 0ms havo ool 2o | sra| B2 E O | taea= A |was 1| FHEQ
2 | 180 400 | % 0.23 | & 0.36 [5150 ~ £100|+200| DHE O | HURY= o | INE L | 257 ~
EAEEE 4 ¥ Uy g 2 ¥ M8 |[xd]as]se
/Ax 1 1 1 1 1
/\/\I Ax
i 0A01-0300 1
. | 1T21-0501021 |
: th & - ]
“““\\\\\; : I] i
S 1
: : —3 R 1
1 [V 4
| i | — 4
- | S L I
. : | C 1
| _ 1 .—IT‘& o) -
(2= TYPE AtgAI) - . - - -
- — S -4 i
FOUNSATION BOLT M308 1
0A01-2100 B2 TYPE |
FOUNSATION BOLT M308 1
0A01-2200 ANTI BENDING TYPE 1
4 [1721-1607021| H.S,H’D BOLT SCM3 | M16x70
3 | 1721-0501021| H.S,H’D BOLT SCM3 | M5x10
I 2 [1711-1001421] HSHDLESSBOLT | SCM3 | M10x14
1 [ 1INO1-2011 | HEX. NUT SM45C | M20
1 9 | 0B02—-0200 | ADJUSTING BOLT SCM3 | M20x2.5
| 11 1] 8 | 0B02—0100 | ADJUSTING BOLT SCM3 | M24x3
. 1] 1] 7 | 0a02-0700 | COLLAR 554908
| 11 1] 6 | 0A02-0600 | SLIDE PLATE GC30
i I F L 11 1] 5 | 0A02—0500 | TAPER GUIDE GC30
| | 11 1| 4 | 0A02-0400 | BASE GC30
! 1| 3 | 0A01-0300 | COVER SPCD
' 2 | 0A01-0200 | BRACKET SM45C
1 1 | 0A01-0100 | PLATE SS330P
| NO DWG & STD NO PART NAME MATL SPEC 1.G RMK | GRP
PROJ SCALE MATL QTY MACH TYPE STANDARD PART
. UNIT NAME LEVELLING BLOCK
@’E 1:2 - - UNT DWG. NO. | 0AO1—2100
| 8 8 DATE ASSY DWG. NO. 0A01-2100
i ﬁl & os APPD | PART NAME LEVELLING BLOCK ASSY
351 owe. 0. (0A01—2100
oo

5120

HHAE




! ! ‘7} 2 | A2 2| 3 ®|AS El o A QRINE 71E
gpn?a% = L M0 00s k007 | 400 e0fE£ 0% |£080 | vy — |asg g | ez /| dKE ©
R R = e e PR oy PR
7‘} w w0 | + 023 | + 036 | 30 + 100 |[+200 ] PEE O SREE o INE L =2sd /7
7I1E | ¢ g £ 8 U e S AR oy | d= | 8¢
AX
&x
SR CHUCK | LA13-18301-9106
| 3
\@.is(\
@
<€
L 270 &
190 80 ‘
5 183 / MT#6x60
8
- ] ‘\/ ‘
(]
=~ OOT o o , g
— 2% — & - — 2 S
| B —]
MAIN SPINDLE )
262 - 76 )
288 88
- - - - - - - - - - - _—
\
- T \
1 1 - CENTER STCS MT#6x60"
1 1 |LA13-18301-9106 | CENTER SLEEVE | SM45C |METRIC TAPER #120:a0T#6|
QY | No. DWG & STD NO PART NAME MATL SPEC 1.6 RMK GRP
PROJ SCALE MATAL QrY | MACH TYPE PROTEC—13N \ A2
o
UNIT NAME
§7 @’E 1:2 _ 1 HEAD STOCK CENTER ASSY
I UNIT DWG. NO. | | A13—18000—0000
S| oae - ASSY DWG. NO. | [ A13—18000—-0000
§ DSGN CHK APPD PART NAME HEAD STOCK CENTER ASSY |SHEET No.
|
mf - owe. No. | LA13—18000-0000
3 .
| | 33707498




	9.테스트베드 시작품용 CARRIAGE ASS'Y 가공및제작.pdf
	11.테스트베드 시작품용 TOOL POST ASS'Y 제작.pdf
	12.테스트베드 시작품용 LEVEL BLOCK.pdf
	13.시작품용 CENTER ASS'Y 제작.pdf

